
 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

     ISO 9001:2000   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 
 
 

ДО 
ДАНИЕЛА РУСЕВА 
ПРЕДСЕДАТЕЛ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГРАД ШУМЕН 

 
ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 

 
ОТ КРАСИМИР КОСТОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА ШУМЕН 
 
 
Относно: Информация за изпълнение на Общинска програма за Превенция на 
агресивното поведение при децата от предучилищна възраст за календарната 2010 
година 
 
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
С Решение № 519 от 22.12.2009 г. на Общински съвет – Шумен е приета 

Общинска програма за Превенция на агресивното поведение при децата от 
предучилищна възраст. Съгласно т. 2 от  посоченото Решение в края на календарната 
година Общинска администрация има ангажимент да представя информация за 
изпълнение на Програмата. 

Във връзка с това и на основание предложената информация предлагам на 
Общинския съвет да 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Приема Информацията /Приложение 1/ за изпълнение на Общинска програма 

за Превенция на агресивното поведение при децата от предучилищна възраст за 
календарната 2010 година.  
  
С уважение, 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
Предложил, 
Живка Тонева 
Зам.-кмет по култура, 
просвета и образование 
 
Изготвил,  
Йорданка Димитрова ст. експерт ПУВ 


